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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2026
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (9771767) Бараж за Прва МФЛ 25/26
Коло: Све
Match date: 24.05.2025 - 25.05.2025
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све

Бараж за Прва МФЛ 25/26

Ф.Коло

25.05.2025ФК БЕСА 1976 АД - АД ФК
Башкими 1947 Куманово  -:-

Трпчевски Стојанче
(Скопје)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Мечкаровски Димитар (Скопје)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион Чаир 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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